
UCHWAŁA NR XIII/   /2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/107/2025 z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.. 242 ust.1, 
art. 258 ust. 1,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn.zm.). 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wielowieś Nr XII/107/2025 z dnia 
27 marca 2025 r w sprawie zmiany uchwały Nr IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok dotyczący 
planów przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D82D115-4B77-4325-AF2D-2CB36588E922. Uchwalony Strona 1



w złotych

kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

392 502,00 60 000,00
remont wylotów kanalizacji

deszczowej 
332 502,00 

infrastruktura wodociągowa wsi -
budowa sieci wodociągowej za
ul. Lewandową w Czarkowie

(01043)

437 262,00 280 000,00
bieżące utrzymanie dróg gminnych

(60016)
157 262,00 

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej ul.
Chwoszcz Sieroty do działki nr

637/403

67 338,00 5 072,00
dotawa wody i odprowadzenie

ścieków (75023)
62 266,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej ul.
Chwoszcz Sieroty do działki nr

626/458

5 887 176,94 5 887 176,94 0I.
Zakład Budżetowy Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą
w Sierotach                                             

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

ogółem
w tym: wpłata

do budżetudotacje
z budżetu

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje

 na 2025 r.

Lp.
Wyszczególnienie

Nazwa zakładu,                            dział,
rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

Załącznik do uchwały Nr XIII/   /2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 22 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D82D115-4B77-4325-AF2D-2CB36588E922. Uchwalony Strona 1



302 596,02 32 596,02

dotawa wody i odprowadzenie
ścieków oraz konserwacja

hydrantów przecwipożarowych
(75412)

270 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej w

Czarkowie działki nr 46/45,
59/45, 169/23, 170/23

125 406,32 30 406,32
gospodarka odpadami
komunalnymi (90002)

95 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi -
budowa sieci wodociągowej w
Sierotach działki nr 621/454,

607/454, 600/454

127 483,60 127 483,60
zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie

przystanków (90003)
0

975,00 975,00
dotawa wody i odprowadzenie

ścieków (92109)
0

15 000,00 15 000,00 obiekty sportowe (92601) 0

5 887 176,94 1 468 562,94 551 532,94 917 030,00 5 887 176,94 0 Ogółem

5 887 176,94 5 887 176,94 0I.
Zakład Budżetowy Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą
w Sierotach                                             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D82D115-4B77-4325-AF2D-2CB36588E922. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/   /2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




